Shogeria " AL - TEK " shpk Ne Leke
Pasqyra e Performances Financiare - Viti 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
i Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve reni i
Raportuese Para ardhese
1 |Te ardhurat nga aktiviteti 116,863,461 110,419,785
2 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 681,056 946,232
3 |Ndrysh.ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces
5 |Lenda e pare dhe materialet e konsumuara 99,291,641 94,475,675
6 [Kosto e punes 3,513,837 3,127,560
Pagat e personelit 3,011,000 2,680,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 502,837 447 560
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 458,285 452,485
8 |Shpenzime te tjera shfrytezimi 6,602,988 5,933,461
9 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 109,866,751 103,989,181
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,677,766 7,376,836
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,938,204 -2,606,771
13.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,567,233 -2,464,098
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -370,971 -142,673
13.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,938,204 -2,606,771
15 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 4,739,562 4,770,065
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 831,607 502,835
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 3,907,955 4,267,230
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